vnansoset tevram cum lota decima ejusdem terrae;

apud Naviam deccm mansos quos Goiffridus tradi-

dil; allaria sane ipsa sine jierspnali redemptione

perpeluo eidem ecclesisepossidenda censemus. sal-

vis ejiiscoporum jusliliisque apud nos obsouia nun-

cupantur. Oleum vevo irifirrooriira et catechumeno-

rurii ab episcopali sede remotis conlradictionibus

accipiatis, ad ungendos fralres cselerosque fidelcs "

qui ad vos confugerint. Ofaeuniele nunc ejUsdem
loci afabate,vel luorum quolibet successorum, nullus

ibi qualibet sufareptionis aslutia seu violentia prae-

ponatur, nisi quem fratres coiamuni ccnsensu vel

fratrum pars consilii sanioris, de suo vel de alieno;
Si oporluerit, collegio, secundum Dei timorcm, sibi

praeesse praeviderint. Si qua sane ecclesiastica sae-

cularisve persona liane noslroe constiiutionis pagi-
nam sciens contra cam teroere tenire tentaveril, se-

cundo lertiove cornmonila, si non satisfactione con-

grua emendaverit, potestatis honorisque sui digni-
inte careal, alque in exlremo examine distriele ul-

tioni subjaceat, reamque se divino judicio existere

de perpetrata iniquilate cognoscat, et a sacratissimo Q
corpore et saiiguine Dei et Domini Redemptoris no-

stri Jesu Chrisli aliena fiat. Cunclis autem eidem

loco jusla servaiitibus sil pax Domini nostri Jesa

Chrisli, qualenus el hic fructum faonseactionis per-

cipiant, ct apud districtum judicem praemia aeternae

pacis inveniant. Amen.

Scviptuinper maiium Joannis scriniavii regionarii
ct notarii sacri paiatii.

Datum Laterani per inanum Joannis, sanclseRo-

uianaeEcdcsiae diaconi cardinalis, Kal. Aprilis, in-

dictione ix, Incarnalionis Domiriicaaanno 1104 pon-
lificatus dpmni Paschalis II papae iv.

Ego Paschalis catliolicseEcclesiaeepiscopus.

XCII.
B

Privitecjiaei exemptioneinabbatim S. Petri in morile
Blandinio, ardinis S. Bencdicii, juxta Gandavum,
coiifirmai.

(Aimo 1105, Apfil. 5.)

[Mm.tijs, Opp,- diplom.W, 7, ex archivis afafaat.-
S. Pelri.]

PASCHALIScpiscppus,-servus servoramiDei,'dilecto

fllio SIGEROmonasterii Blandiniensis afabali,-ejus-

qiie siiccessoribus. regulariler substituendis in per-

petuum.
Piseposlulalio voluntatis effeclu debel persequen-

te complcri, qualenus et devolionis sincerilas lauda-

farlitercnilescat, et ulililas poslulala vires indubilan-
tcr assumat. Postulavit siquidem nos dilectio tlia

eoenofaioSanctiPetri Blandiniensi cui Deo auctore

Aprsesides, aposlolicse sedis munimenta coriferre, et

per ea speciali prsefogaliva Romanse Ecclesiae illiid